
ATS

200m3

120 m3

1 100 m3

Kobyla

8 l/s

3l/s

100 m3

100 m3

80m3

40 m3

100 m3

100 m3

15l/s

10 l/s
5 l/s

5 l/s

20 l/s celkem

Zebín
5000 m3

Čeřovka
500 m3

60 m3

3 l/s

1,2 l/s

Peklo
3 l/s

Bukovina
3 l/s

Hřmení
3 l/s

300 m3

300 m3

až 2000 ob
140 000 m3/rok

50 m320 m3

200 m3

250 m3

8 l/s

až 900 ob.
40 000 m3/rok

3 l/s

100 m3

až 35 000 obyvatel
2,1 mil. m3/rok
6 aut sušiny kalu/měs.

16 l/s

100 l/s

105 m3

9 l/s

15l/s 15l/s

150 m3

40 m3

1 l/s

0,56 l/s

50 m3

0,5 l

1,1 l/s

0,5l/s

4l/s

U lázní
6 l/s

65 m3

až 1 500 obyvatel
40 000 m3/rok

65 m3

Kamensko
450 m3

100 m3

250 m3

až 2 000 ob
44 000 m3/rok

300 m3

až 4 000 obyvatel
370 000 m3/rok
1 aut 0sušiny kalu/měs.

200 m3

4,5 l/s

60 m3

1,9 l/s

14 l/s
Rašovec
kojenecká

16 l/s
Hrudka
kojenecká

až 3 150 ob.
197 000 m3/rok

Gothard
800 m3

30 m3

24 m3

60 m3

20 m3

0,3 l/s

3 l/s

až 1 500 ob
85 000 m3/rok

4,8 l/s

8,5 l/s

1,5 l/s

3+3+4 l/s

0,8 l/s

21,5 l/s

15 l/s

15 l/s
3 l/s

až 16 700 obyvatel
690  000 m3/rok
3 auta sušiny kalu/měs.

50 m3

1 930 m3

Villa 
Anna

Křížek
60 m3

500 m3

150 m3

4 l/s

50 m3

40 m3

160 m3

VDJ

15 l/s 6 l/s

až 14 000 obyvatel
1,1 mil. m3/rok
3 auta sušiny kalu/měs.

5l/s

18 l/s

10 l/s5 l/s

8 l/s

8 l/s

ČS

200 m3

150 m3

62 m3

1000 m3

700 m3

100 m3

610 m3

Hůrka

50 m3

MILETÍN

VYSOKÉ 
VESELÍ

KOPIDLNO

SOBOTKA

DOLNÍ
BOUSOV

NOVÁ 
PAKA

Stará Paka

JIČÍN

ROŽĎALOVICE

ŽELEZNICE

Staré Hrady

LIBÁŇ

LOMNICE
NAD POPELKOU

PECKA

HOŘICE

LÁZNĚ
BĚLOHRAD

Žitovlice

Doubravany

Košík

Tuchom

Prodašice

Osenice
Dětenice

Dolní
Rokytňany

Horní
Rokytňany

Bačalky Lično

Záhuby
Veselice

Vlčí Pole

Na Samotě

Ošťovice

Skokovy

Poddoubí

Malá Lhota

Lažany

Vesec 
u Sobotky

Krčkovice

Vyskeř

Tachov

Bohuslav

Kdanice

Trní

Spařence

Markvartice

Skuřina

Mrkvojedy

Dobšín

Kamenice

Roveň

Malechovice

Kozlov

Stéblovice

Hřmenín

Brodek

Hasina

Zámostí

Podolí

Nečas

Mlýnec

Rakov

Batín

Leština

Netolice

Příchvoj

Zajakury

Štidla

Lavice

Šalanda

Plhov

Mackov

Hubojedy

Betlem

Drštěkryje

Ohařice

Loveč

Bacov

Křenovy

Troskovice

Borek

Rovensko pod 
Troskami

Ktová

Újezd pod 
Troskami

Libunec

Nadslav

Střevač

Budčeves

Pševes

Bartoušov

Keteň

Únětice
Drahoraz

Ledkov

Pařízek

Chyjice

Bukvice

Křelina

Ostružno

Dolní
Lochov

Ohaveč

Liščí Kotce

Holenice

Jivany

Čimyšl

Libuň

Kněžnice

Javornice

Vokšice

Hlásná Lhota

Březina

Podhradí

Veliš

Vesec

Staré Místo

Šlikova Ves

Dolany

Kostelec

Žitětín

Labouň

Slavhostice

Češov

Liběšice

Dráčov

Bitouchov
Černá

Rváčov

Morcinov

Žlunice

Kozojedy

Volanice

Nový Dvůr Vlhkošť

Žeretice
Hradíšťko

Sběř

Velešice

Hrobičany

Kozojídky

Vinary

Stříbrnice

Vrbice

Slatiny

Slatinky

Řeheč

Bělá

Štěpanice

Zlámaniny

Česká Proseč

Stav

Chomutice

Nevratice

Obora

Ohnišťany

Staré
Smrkovice

Chotělice

Smidary

Loučná
Hora

Sobčice

OSTROMĚŘ

Choteč

Svatojanský 
Újezd

Horní Nová 
Ves

Prostřední 
Nová Ves

Dolní Nová 
Ves

Valdov

Podlevín

Hradiště

Levínská 
Olešice

Nedaříž
Horka 

u Staré Paky

Vidochov

Radkyně

Uhlíře

Šárovcova 
Lhota

Dolní Mezihoří

DomoslaviceNové
Smrkovice

Sylvárův
Újezd

Šaplava

Kouty

Myštěves
Kanice

Petrovice

Pšánky

Petrovičky

Sukorady

Černín

TikovMezihoří Libín

Bertoldka

Lukavec u Hořic

Hrachovec

Milovice
u Hořic

Stračov

Stračovská
Lhota

Zavadilka

Mžany

Dub

Dohalice
Čistěves

Sadová

Sovětice

Hněvčeves

Klenice

Horní Černůtky

Benátky

Dolní Černůtky

Rašín

Ostrov

Vinice

Třebnouševes

Chvalina

Votuz

Dobeš

Červená 
Třemešná

Tetín
Vidoň

Vlkanov

Chroustov

Želejov

Vřesník
Brtev

Bezník

Borek

Staňkov

Borovnice

Stupná

Čistá u Horek

Ždírnice

Horní Olešnice

Dolní Olešnice

Borovnička

Hroní Brusnice

Mostek

Souvrať

Dolní Brusnice

Bílá Třemešná

Třebihošť

Dolní Dehtov

Horní Dehtov

Zdobín

Trotina

Zábřezí

Řečice

Bílé Poličany

Lhotka

Debrné

Vestřev

Podháj

Úhlejov

Miletínské 
Lázně

Horní Javoří

Dolní Javoří

Sovolusky

Horní Bousov

Soběraz

Zámezí

Dílce

Doubravice

Kyje

Cidlina

Ploužnice

Žďár
u Kumburku

Chlum

Nová Ves
nad Popelkou

Pekloves

Košov

Radim

Bonda

Lháň

Újezdec

Chloumek Zboží

Bradlecká
Lhota

Syřenov

Krsmol

Dřevěnice

Tužín

Kozodírky

Křešice

Psinice

Zliv

Židovice

Běchárky

Bílsko

Běchary

Cholenice

Vršce

Tužínský
mlýn

Nemyčeves

Vitiněves

Hubálov

Milíčeves

Tuř

Butoves

Kacákova
Lhota

Popovice

Čejkovice

Studeňany

Úlibice
Robousy

Dvorce

Veselská lhota

Kovač

Konecchlumí

Vojice

Podhorní
Újezd

Trtěnice

Chloumek
Boháňka

Skála

Cerekvice 
nad Bystřicí

Třebovětice

Jeřice

Březovice

Svatogothardská 
Lhota

Lužany

Kamenice Mlázovice

Chloumky

Holovousy Chlum

Chodovice

Bílsko
u Hořic

Libonice

Dobrá Voda 
u Hořic

Bašice

Doubrava

Bříšťany

Rohoznice

Lískovice

Tereziny Dary

Údrnice Údrnická
lhota

Važice

Jičíněves

Zelenecká 
Lhota

Osek

Střehom

LibošovicePodkost

Nepřívěc

Rytířova Lhota

Dobšice

Meziluží

Staňkova 
Lhota

Čálovice

Hrdoňovice  

Semínova 
Lhota

Střeleč

Zámostí Blata

Pařezká Lhota
Březka

Jinolice

Karlov

RoškopovÚstí

Brdo

Vlkov

Studénka

Pustá
Proseč

Úbislavice

Kumburský 
Újezd

Heřmanice

Přibyslav

Štikov

Vrchovina

Bělá u Pecky

Arnoštov

Bukovina
u Pecky

Kal

Vidonice

Lány

Hřídelec

Dachovy

Horní
Lochov

Prachov

Holín

Brada

Spyšova

Sedliště

Bystřice

Brada-Rybníček

Samšina

Mladějov

Kbelnice

Podůlší

Valdice

Čimyšl

Miletínské Miletínské 

Bílý mlýn

Prostřední
mlýn

Mlýn 
Oldřicha 

Prášila

Javorský
mlýn

Malý
mlýn

Vidonický
mlýn

Kalský
mlýn

Hoření
mlýn

Rohoznický
mlýn

Mlýn v Polšti

Švardův
mlýn

Obecní 
mlýn

Panský
mlýn

Beránkův
mlýn

Lužní mlýn

Babákův
mlýn

Vágnerův
mlýn

Hlavatého
mlýn

Sedlišťský
mlýn

Janďourkův
mlýn

Červený
mlýn

Buškovský
mlýn

Střehomský
zděný mlýn

Skalní mlýn
Vesec

Mlýn Nebákov

Podhabr

Žampach

Mlýn u Hubojed

Podsemínský
mlýn

Pleskotský
mlýn

Podvyskeřský
mlýn

Vysoké
Kolo

Mlýnice

Roubený
mlýn

Střehomský
mlýn

Úbislavický
roubený

mlýn

Panský
mlýn

Křížovka

Elixír života

Pramen
Javorky

Černý kopec

Baliharka

Miletínská

Řečická
studánka

Masarykova
studánka

Kalíšek

Kotkova
studánka

Petrova
studánka

Studánka
hejtmana
Šárovce

Studánka
Pod lipou

Pramen
Mrliny

U rybníčka

Sklípek

Roubenka

Jordánka

Čtyřlístek

Pod
Prdlavkou

Pod
Pekařkou

Františkův
pramen

Pramen
Lukavečku

Koudelka

Lesní
studánka

Zámecká
studánka

Lví pramen

pramen
CidlinyKánovka

Premen 
u Allainovy věže

Zvičina

Tábor

Kumburk

Bradlec

Veliš

Zebín

Valcha

Dvorecký rybník

Hlíza

Jahodnice

Pardoubek

Marešák

Rumchalupa

Jinolické rybníky

Pařez

Sklář

U Pelíška

Věžák

Vidlák

ZDROJE VODY

ÚPRAVA A PŘEPRAVA VODY

V úpravně upravujeme vodu 
pomocí pískového filtru a dalším 
chemickým a hygienickým 
zabezpečením. Úpravna obsahuje 
i zdroje a akumulaci vyrobené 
vody.

vrt studna pramenní jímka

úpravna vody

Čistička 
odpadních 
vod

vodojem

vodovod

čerpací stanice
AT stanice

Čerpací stanice a AT stanice čerpají 
vodu. Každá z nich obsahuje také 
vlastní akumulaci vyrobené vody.

Cesta vody ze zdroje až k vašemu 
kohoutku nikdy netrvá více než 
1 den.

Ve vodojemech se udržuje objem 
vody pro 24hodinovou spotřebu 
zásobené lokality.

ČIŠTĚNÍ VODY

Čištění odpadních vod probíhá 
v několika krocích jako je odstranění 
hrubých a jemných nečistot, 
provzdušnění a usazování kalu. 
Výsledkem je čistá voda navracená 
zpět do vodních toků. Vedlejším 
produktem procesu je (kromě 
bioplynu, který zpětně pohání 
provoz čističky) kal, jehož sušina se 
využívá například pro výrobu 
substrátů na pěstování rostlin.

řeka/potok mlýn

koupaliště

místo vhodné
ke koupání

cesta

studánka/pramen


